ПРОТОКОЛ №    1    .

заседания экспертной группы по мониторингу внедрения положений

стандарта деятельности органов местного самоуправления города Котовска

Тамбовской области по обеспечению благоприятного

инвестиционного климата

29.12.2015                                         г. Котовск

Присутствовали: Коновалов Д.Д., Москалева Н.С., Черняк С.В., Саградян

Е.К., Прохоровский В.С., Шабанов Р.А., Кочетков А.В., Нестеренко С.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О плане мероприятий по внедрению успешных практик на территории

муниципального образования – город Котовск Тамбовской области.

2.  Комментарии  участников  заседания экспертной группы,

обсуждение, вопросы.

Выступившие по вопросам повестки дня:

Москалева Н.С. – начальник отдела экономической политики

администрации города.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить внедрение на территории муниципального образования –

город Котовск Тамбовской области 2 выбранные успешные практики:

«Разработка и размещение в открытом доступе Инвестиционного паспорта и

инвестиционных площадок муниципального образования»;

«Ежегодное инвестиционное послание главы города Котовска Тамбовской

области».

Голосовали:

«За» - 6 человек;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Итог голосования: Принято единогласно.

Руководитель экспертной группы                                                    С.В. Черняк

http://pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/

ПРОТОКОЛ №    2    .

заседания экспертной группы по мониторингу внедрения положений

стандарта деятельности органов местного самоуправления города Котовска

Тамбовской области по обеспечению благоприятного

инвестиционного климата

24.03.2016                                         г. Котовск

Присутствовали: Коновалов Д.Д., Москалева Н.С., Саградян Е.К., Завидов
Д.Н., Прохоровский В.С., Шабанов Р.А., Кочетков А.В., Нестеренко С.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта ежегодного инвестиционного послания главы города

Котовска Тамбовской области.

2. Комментарии участников заседания экспертной группы, обсуждение,

вопросы.

Выступившие по 1 вопросу повестки дня:

Москалева Н.С. – начальник отдела экономической политики

администрации города.

РЕШИЛИ:

1. Дать положительную оценку работы по внедрению практики:  «Ежегодное

инвестиционное послание главы города Котовска Тамбовской области».

Голосовали:

«За» - 6 человек;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Итог голосования: Принято единогласно.

Руководитель экспертной группы                                                    Е.К. Саградян

http://pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/

ПРОТОКОЛ №    3    .

заседания экспертной группы по мониторингу внедрения положений

стандарта деятельности органов местного самоуправления города Котовска

Тамбовской области по обеспечению благоприятного

инвестиционного климата

15.04.2016                                         г. Котовск

Присутствовали: Коновалов Д.Д., Москалева Н.С., Саградян Е.К., Завидов
Д.Н., Прохоровский В.С., Шабанов Р.А., Кочетков А.В., Нестеренко С.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта Инвестиционного паспорта города Котовска

Тамбовской области.

2. Комментарии участников заседания экспертной группы, обсуждение,

вопросы.

Выступившие по 1 вопросу повестки дня:

Москалева Н.С. – начальник отдела экономической политики

администрации города.

РЕШИЛИ:

1. Дать положительную оценку работы по внедрению практики:

«Разработка и размещение в открытом доступе Инвестиционного

паспорта и инвестиционных площадок муниципального образования».

Голосовали:

«За» - 6 человек;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Итог голосования: Принято единогласно.

Руководитель экспертной группы                                                    Е.К. Саградян

http://pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/